平成 30年 10月 19日

関係各位

                             一般社団法人 日本専門医機構

                               理事長 寺 本 民 生

 平成 30年 10月 19日に開催した理事会におきまして、下記の通り、「専攻医登録（応募）スケ

ジュール」が承認されましたのでお知らせいたします。

周知方よろしくお願い申し上げます。

                       記

一次登録（募集）

登録期間 平成 30 年 10 月 22 日（月）～平成 30 年 11 月 21 日（水）

登録確認期間 平成 30 年 11 月 22 日（木）～平成 30 年 12 月 6 日（木）

採用期間 平成 30 年 12 月 7 日（金）～平成 30 年 12 月 20 日（木）

専攻医希望者への採否通知 平成 30 年 12 月 21 日（金）

二次登録（募集）

登録期間 平成 30 年 12 月 22 日（土）～平成 31 年 1 月 21 日（月）

登録確認期間 平成 31 年 1 月 22 日（火）～平成 31 年 2 月 6 日（水）

採用期間 平成 31 年 2 月 7 日（木）～平成 31 年 2 月 20 日（水）

専攻医希望者への採否通知 平成 31 年 2 月 21 日（木）

二次登録までに専門研修先が決定しない場合に引き続き空きのあるプログラム統括責任者に直

接連絡をとり研修先を決定する。下記の期間中は、随時、登録・採否の決定まで行う。

登録・採用期間 平成 31 年 2 月 22 日（金）～平成 31 年 3 月 15 日（金）

※5都府県については、採用数がシーリング数に達した場合は、次の登録（募集）は行いません。

※平成 31年 3月 15日（金）以降は、登録（募集）は行いません。